
                                                                                                                                34987Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE BILANCIO DELLA SANITÀ E DELLO SPORT 23 maggio 2024, n. 416
AVVISO C 2023 “Sostegno alle eccellenze sportive” – Graduatoria definitiva.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

( Dr. Benedetto G. Pacifico )

•	 Visto il D.Lgs. 3 febbraio 1993, n.29;
•	 Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n.80;
•	 Vista la legge Regionale 24 marzo 1974, n.18;
•	 Vista la legge Regionale del 4 febbraio 1997, n.7;
•	 Vista la legge Regionale n. 20 del 31dicembre 2010;
•	 Vista la legge Regionale n. 2 del 9 febbraio 2011;
•	 Visti gli articoli 4 e 16 del D.Lgs. 165/01 ;
•	 Visto l’art.32 della Legge n.69 del 18 giugno 2009, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
•	 Visto l’art. 18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 

applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
•	 Vista la D.G.R. n. 710/2023, attuata con D.P.G.R. n. 272/2023 che ha modificato le funzioni della Sezione 

Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per Tutti e la sua denominazione in Sezione 
Bilancio della sanità e dello Sport, secondo le indicazioni della nota del Direttore del Dipartimento 
della Promozione della Salute e del Benessere Animale ed ha confermato il Dott. Benedetto Giovanni 
Pacifico quale Dirigente.

•	 Vista la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità 
di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•	 Vista la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni recante D.G.R. n. 302/2022 
“Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione degli allegati.

Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario responsabile di Posizione Organizzativa, responsabile del 
procedimento amministrativo, dal quale riceve la seguente relazione.

Visto:

•	 La DGR n. 1173/2023 di approvazione del Programma Operativo dello Sport 2023 – 2024;
•	 La Determinazione Dirigenziale n. 168/DIR/2023/00879 con cui la Sezione Bilancio della Sanità e 

dello Sport ha predisposto un Avviso pubblico denominato “Avviso C 2023 – Sostegno alle Eccellenze 
Sportive” pienamente rispondente alle indicazioni adottate dalla Giunta Regionale con DRG n. 1173 del 
8 agosto 2023;

•	 La Determinazione Dirigenziale n. 168/DIR/2023/01025 - pubblicata sul BURP n. 110 del 14 dicembre 
2023 - con cui la Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport ha approvato la Graduatoria Provvisoria 
relativa all’Avviso pubblico denominato “Avviso C 2023 – Sostegno alle Eccellenze Sportive”.

Considerato che:

•	 In primo luogo, si è riscontrato che per un errore materiale nell’allegato 5 alcuni ID RICHIESTA sono 
stati duplicati. Sebbene, come prescritto dal disposto dell’art. 10 bis della legge sul procedimento 
amministrativo, questa Sezione abbia proceduto a notificare la chiusura del procedimento 
amministrativo e la relativa comunicazione di esclusione - evitando quindi qualsiasi pregiudizio a carico 



34988                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024

dei soggetti esclusi - appare opportuno con la presente Determinazione correggere l’errore materiale 
con l’approvazione del nuovo Allegato 5 e l’indicazione dei corretti identificativi ID RICHIESTA.

•	 Successivamente alla approvazione della graduatoria provvisoria sono pervenute al responsabile del 
procedimento una serie di eccezioni e segnalazioni, tempestivamente riscontrate e che, ai fini della 
massima trasparenza dell’agere amministrativo, qui si riportano.

 1.	Con una serie di comunicazioni mail rivolte al responsabile del procedimento, oltreché al Dirigente 
responsabile della Sezione, al Direttore Del Dipartimento Promozione della Salute e al Presidente della 
Regione, il soggetto istante identificato dal ID RICHIESTA 187881 ha segnalato che la sua istanza non 
era stata inserita in alcuno degli allegati di cui alla predetta DD. Operata una verifica, si è riscontrato 
che l’istanza in realtà non è mai stata acquisita a sistema e protocollata, e non è pertanto confluita 
nell’estrazione operata in fase di istruttoria da parte del responsabile del procedimento, emergendo 
solo a seguito di specifica richiesta operata ai sistemisti gestori del portale da cui era possibile inviare 
l’istanza. Invero, in questa fase sono emerse una serie di pratiche salvate in “bozza”, la cui compilazione 
non è mai stata ultimata e che pertanto non sono mai state acquisite a sistema e protocollate. Pertanto, 
l’istanza identificata dal ID RICHIESTA 187881 è da considerarsi quale mai pervenuta.

 2.	Con comunicazione pec del 29 dicembre 2023 il soggetto istante identificato dal ID RICHIESTA 198867 
ha segnalato che la sua istanza non era stata inserita in alcuno degli allegati di cui alla predetta DD. 
All’esito delle verifiche è emerso che, per mero errore materiale in sede di compilazione degli allegati, 
l’ID istanza non era stato inserito nell’allegato delle istanze ammesse a beneficio, ed in particolare nella 
graduatoria “Sport di squadra normodotati”. Occorre, pertanto, inserirla nella corretta graduatoria 
di merito con relativa ammissione a finanziamento. Considerato che la stessa non era stata presa 
in considerazione in sede di impegno di spesa conseguente alla approvazione della Graduatoria 
Provvisoria, si procederà all’impegno di spesa con successivo provvedimento della Sezione.

 3.	Con comunicazione mail del 3 gennaio 2023 la sig.ra P.C. ha segnalato che la sua istanza non era stata 
inserita in alcuno degli allegati di cui alla predetta DD. All’esito delle verifiche è emerso che l’istanza 
in realtà non è mai stata acquisita a sistema e protocollata, e non è pertanto confluita nell’estrazione 
operata in fase di istruttoria da parte del responsabile del procedimento, emergendo solo a seguito di 
specifica richiesta operata ai sistemisti gestori del portale da cui era possibile inviare l’istanza. Invero, 
in questa fase sono emerse una serie di pratiche salvate in “bozza”, la cui compilazione non è mai 
stata ultimata e che pertanto non sono mai state acquisite a sistema e protocollate. Pertanto, l’istanza 
oggetto di richiesta da parte della sig.ra P.C. è da considerarsi quale mai pervenuta.

Tutto ciò premesso e considerato:

•	 Con il presente provvedimento si ritiene di dover procedere alla approvazione della graduatoria 
definitiva relativa all’“Avviso C 2023 – Sostegno alle Eccellenze Sportive”, con le graduatorie – allegate 
al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale – qui sinteticamente rappresentate

GRADUATORIA
NR 

ISTANZE
IMPORTO 

COMPLESSIVO
ALLEGATO

SPORT DI SQUADRA NORMODOTATI 26 88.000,00 1

SPORT DI SQUADRA ATLETI DISABILI 2

SPORT INDIVIDUALE NORMODOTATI 75 106.000,00 3

SPORT INDIVIDUALE ATLETI DISABILI 25 28.000,00 4



                                                                                                                                34989Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024                                                                                    

ISTANZE ESCLUSE E ANNULLATE 33 5

ISTANZE NON FINANZIATE 26 6

TOTALE 185 222.000,00

Si evidenza che le graduatorie allegate al presente provvedimento non presentano dati personali e/o sensibili 
con riferimento agli atleti e/o alle ASD/SSD, in quanto in graduatoria è riportato esclusivamente il numero ID 
attribuito a ciascun beneficiario all’atto della presentazione dell’istanza, e riportato sulla relativa ricevuta di 
presentazione generata dal sistema.
Ciascun richiedente potrà – in ogni caso – consultare l’esito della propria istanza sul portale regionale 
accedendo con le credenziali utilizzate in sede di presentazione della domanda di beneficio.
La Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport procederà con successivo provvedimento all’impegno di 
spesa conseguente alla ammissione a beneficio del soggetto beneficiario ID RICHIESTA 198867, come sopra 
speficicato;
La Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport procederà, infine, con successivo provvedimento all’erogazione 
delle somme riconosciute a mezzo bonifico su conto corrente intestato esclusivamente alla ASD/SSD (per gli 
sport di squadra) o al singolo atleta (per gli sport individuali).
In caso di atleta minore il conto corrente sarà intestato esclusivamente a un genitore e/o tutore legale. Non 
saranno effettuati pagamenti su Postepay e/o carte ricaricabili, fatte salve quelle munite di IBAN.
Il diritto al contributo regionale decade nel caso di rilascio di dichiarazioni non veritiere o mendaci nell’ambito 
della documentazione prodotta (art. 75 DPR 445/2000), successivamente alle verifiche operate dalla Sezione 
come per legge.
Il riconoscimento del contributo potrà essere seguito da una cerimonia di premiazione, tempestivamente 
comunicata a cura della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport. Nel caso di contributo ad ASD/SSD per gli 
sport di squadra, le stesse dovranno procedere a trasferire – ai singoli atleti facenti parte della squadra che 
hanno concorso al conferimento del titolo – una quota pari ad almeno il 50% del contributo complessivamente 
concesso, in parti uguali tra i diversi atleti, a mezzo bonifico, trasmettendone copia quietanzata alla 
scrivente Sezione, entro 60 giorni dalla erogazione del contributo. In caso di mancata presentazione della 
documentazione attestante il rispetto dei predetti obblighi comporterà la revoca del contributo concesso, con 
successiva richiesta di ripetizione delle somme erogate.
Ciascun soggetto beneficiario dovrà – in ogni caso – rispettare gli obblighi di cui all’art. 9 dell’Avviso, pena la 
revoca del contributo.

In ragione di tutto quanto sopra esposto

Si procede alla adozione della graduatoria definitiva, rinviando a successivo atto dirigenziale l’impegno di 
spesa in favore del soggetto beneficiario ID RICHIESTA 198867, come sopra speficicato e alla erogazione del 
contributo concesso ai soggetti beneficiari.
Si procede, inoltre, alla correzione dell’errore materiale sulla tabella di cui all’Allegato 5.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo pretorio online, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Reg. UE 679/2016 e dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali.
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.



34990                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024

VALUTAZIONE DI IMPATTO DI GENERE

Ai sensi della D.G.R. n. 938 del 03/07/2023 la presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di 
impatto di genere. L’impatto di genere stimato risulta:

□	diretto
□	indiretto 
x neutro
□	non rilevato

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di disporre la non ammissibilità delle candidature di cui all’Allegato 5, con l’indicazione dei corretti ID richiesta 
come in narrativa specificato;

Di disporre la non finanziabilità delle candidature di cui all’Allegato 6;

Di approvare le graduatorie definitive delle candidature ammesse a beneficio di cui agli allegati 1, 2, 3 e 4;

Di disporre che all’impegno di spesa in	favore del soggetto beneficiario ID RICHIESTA 198867 si provvederà 
con successivo provvedimento dirigenziale;
Di disporre che alla liquidazione ed al trasferimento delle risorse agli aventi titolo si provvederà con successivo 
provvedimento dirigenziale.

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 168/DIR/2024/00147 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Affari generali, valutazione rischi e Gestioni Liquidatorie
Anna Cassano

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport
Benedetto Giovanni Pacifico



                                                                                                                                34991Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024                                                                                    

ALLEGATO 1 
GRADUATORIA SPORT DI SQUADRA – ATLETI NORMODOTATI 

 
 
*ID RICHIESTA generato dal portale in sede di presentazione dell’istanza 
 

PPOOSSIIZZIIOONNEE  IIDD  RRIICCHHIIEESSTTAA  RRIILLEEVVAANNZZAA  
CCAAMMPPIIOONNAATTOO  

PPIIAAZZZZAAMMEENNTTOO  
OOTTTTEENNUUTTOO  

CCOONNTTRRIIBBUUTTOO 
RRIICCOONNOOSSCCIIUUTTOO  

CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  
AAVVVVIISSOO  CC  22002222  

1 192315 Mondiale 1 5.000,00 € NO 

2 195392 Nazionale 1 3.000,00 € NO 

3 197685 Nazionale 1 3.000,00 € NO 

4 207659 Nazionale 1 3.000,00 € NO 

5 206324 Nazionale 1 3.000,00 € NO 

6 209832 Nazionale 1 3.000,00 € NO 

7 210661 Nazionale 1 3.000,00 € NO 

8 205443 Nazionale 3 3.000,00 € NO 

9 207477 Nazionale 3 3.000,00 € NO 

10 175677 Mondiale 1 5.000,00 € SI 

11 180937 Mondiale 2 5.000,00 € SI 

12 208794 Mondiale 3 5.000,00 € SI 

13 175887 Europeo 1 5.000,00 € SI 

14 180981 Nazionale 1 3.000,00 € SI 

15 174990 Nazionale 1 3.000,00 € SI 

16 172766 Nazionale 1 3.000,00 € SI 

17 192637 Nazionale 1 3.000,00 € SI 

18 195886 Nazionale 1 3.000,00 € SI 

19 208846 Nazionale 1 3.000,00 € SI 

20 172285 Nazionale 2 3.000,00 € SI 

21 172296 Nazionale 2 3.000,00 € SI 

22 172650 Nazionale 2 3.000,00 € SI 

23 181026 Nazionale 2 3.000,00 € SI 

24 194536 Nazionale 2 3.000,00 € SI 

25 209237 Nazionale 2 3.000,00 € SI 

26 198867 Nazionale 3 3.000,00 € SI 

 

1



34992                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024

ALLEGATO 2 
GRADUATORIA SPORT DI SQUADRA – ATLETI DIVERSAMENTE ABILI 

 
 
Alcuna istanza pervenuta ammissibile  
 

2



                                                                                                                                34993Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024                                                                                    

ALLEGATO 3 
GRADUATORIA SPORT INDIVIDUALI – ATLETI NORMODOTATI 

 
 
*ID RICHIESTA generato dal portale in sede di presentazione dell’istanza 
 

PPOOSSIIZZIIOONNEE  IIDD  RRIICCHHIIEESSTTAA  RRIILLEEVVAANNZZAA  
CCAAMMPPIIOONNAATTOO  PPIIAAZZZZAAMMEENNTTOO  CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

RRIICCOONNOOSSCCIIUUTTOO  
CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

AAVVVVIISSOO  CC  22002222  

11  172193 Mondiale 1 2.000,00 € NO 

22  172276 Mondiale 1 2.000,00 € NO 

33  195436 Mondiale 1 2.000,00 € NO 

44  196275 Mondiale 1 2.000,00 € NO 

55  210348 Mondiale 1 2.000,00 € NO 

66  196305 Mondiale 2 2.000,00 € NO 

77  208242 Mondiale 2 2.000,00 € NO 

88  208536 Mondiale 2 2.000,00 € NO 

99  194539 Mondiale 3 2.000,00 € NO 

1100  181947 Europeo 1 2.000,00 € NO 

1111  196830 Europeo 1 2.000,00 € NO 

1122  193723 Europeo 3 2.000,00 € NO 

1133  196019 Europeo 3 2.000,00 € NO 

1144  199900 Europeo 3 2.000,00 € NO 

1155  190714 Europeo 3 2.000,00 € NO 

1166  172325 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

1177  177677 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

1188  183099 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

1199  183424 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2200  187720 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2211  189757 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2222  191812 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2233  192377 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2244  198124 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2255  196984 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

 

3



34994                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024

 
 

PPOOSSIIZZIIOONNEE  IIDD  RRIICCHHIIEESSTTAA  RRIILLEEVVAANNZZAA  
CCAAMMPPIIOONNAATTOO  PPIIAAZZZZAAMMEENNTTOO  CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

RRIICCOONNOOSSCCIIUUTTOO  
CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

AAVVVVIISSOO  CC  22002222  

2266  199113 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2277  188586 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2288  201771 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

2299  199628 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

3300  206564 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

3311  205590 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

3322  205959 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

3333  208224 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

3344  209553 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

3355  209931 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

3366  175719 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

3377  185322 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

3388  191551 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

3399  193323 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4400  195014 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4411  188776 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4422  197749 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4433  202079 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4444  202482 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4455  208617 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4466  211188 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

4477  172545 Nazionale 3 1.000,00 € NO 

4488  177042 Nazionale 3 1.000,00 € NO 

4499  187723 Nazionale 3 1.000,00 € NO 

5500  194956 Nazionale 3 1.000,00 € NO 

 
 
 
 
 

4



                                                                                                                                34995Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024                                                                                    

 

PPOOSSIIZZIIOONNEE  IIDD  RRIICCHHIIEESSTTAA  RRIILLEEVVAANNZZAA  
CCAAMMPPIIOONNAATTOO  PPIIAAZZZZAAMMEENNTTOO  CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

RRIICCOONNOOSSCCIIUUTTOO  
CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

AAVVVVIISSOO  CC  22002222  

5511  196227 Nazionale 3 1.000,00 € NO 

5522  204325 Nazionale 3 1.000,00 € NO 

5533  184950 Mondiale 1 2.000,00 € SI 

5544  194506 Mondiale 1 2.000,00 € SI 

5555  195571 Mondiale 1 2.000,00 € SI 

5566  210986 Mondiale 1 2.000,00 € SI 

5577  191154 Mondiale 2 2.000,00 € SI 

5588  190192 Mondiale 2 2.000,00 € SI 

5599  207392 Mondiale 2 2.000,00 € SI 

6600  208299 Mondiale 3 2.000,00 € SI 

6611  176291 Europeo 1 2.000,00 € SI 

6622  186000 Europeo 1 2.000,00 € SI 

6633  192469 Europeo 1 2.000,00 € SI 

6644  201019 Europeo 1 2.000,00 € SI 

6655  205475 Europeo 2 2.000,00 € SI 

6666  194841 Europeo 3 2.000,00 € SI 

6677  199948 Europeo 3 2.000,00 € SI 

6688  206928 Europeo 3 2.000,00 € SI 

6699  195803 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

7700  196256 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

7711  210367 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

7722  198787 Nazionale 2 1.000,00 € SI 

7733  210729 Nazionale 2 1.000,00 € SI 

7744  181984 Nazionale 3 1.000,00 € SI 

7755  211546 Nazionale 3 1.000,00 € SI 

 

5



34996                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024

ALLEGATO 4 
GRADUATORIA SPORT INDIVIDUALI – ATLETI DIVERSAMENTE ABILI 

 
 
*ID RICHIESTA generato dal portale in sede di presentazione dell’istanza 
 

PPOOSSIIZZIIOONNEE  IIDD  RRIICCHHIIEESSTTAA  RRIILLEEVVAANNZZAA  
CCAAMMPPIIOONNAATTOO  PPIIAAZZZZAAMMEENNTTOO  CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

RRIICCOONNOOSSCCIIUUTTOO  
CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  

AAVVVVIISSOO  CC  22002222  

11  172733 Mondiale 2 2.000,00 € NO 

22  176738 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

33  203813 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

44  209986 Nazionale 1 1.000,00 € NO 

55  185311 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

66  203930 Nazionale 2 1.000,00 € NO 

77  175238 Nazionale 3 1.000,00 € NO 

88  172486 Europeo 1 2.000,00 € SI 

99  174866 Europeo 1 2.000,00 € SI 

1100  172936 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1111  172969 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1122  177039 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1133  177358 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1144  191656 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1155  196086 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1166  196315 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1177  192826 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1188  202135 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

1199  202328 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

2200  207571 Nazionale 1 1.000,00 € SI 

2211  172574 Nazionale 2 1.000,00 € SI 

2222  204433 Nazionale 2 1.000,00 € SI 

2233  172482 Nazionale 3 1.000,00 € SI 

2244  177381 Nazionale 3 1.000,00 € SI 

2255  207729 Nazionale 3 1.000,00 € SI 

6



                                                                                                                                34997Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024                                                                                    

ALLEGATO 6 
ISTANZE NON FINANZIATE 

 
 
*ID RICHIESTA generato dal portale in sede di presentazione dell’istanza 
 

IIDD  RRIICCHHIIEESSTTAA  EESSIITTOO  EESSIITTOO  IISSTTRRUUTTTTOORRIIAA  EE  MMOOTTIIVVAAZZIIOONNEE  

176020 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175677) 

176031 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175677) 

176042 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175677) 

176075 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio come componente di 
una squadra (istanza 175677) 

176203 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio come componente di 
una squadra (istanza 175677) 

176217 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175887) 

178096 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175677) 

178342 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175677) 

178363 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175677) 

178352 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 175677) 

185997 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio come componente di 
una squadra (istanza 175677) 

187933 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio come componente di 
una squadra (istanza 175677) 

187054 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per altra 
manifestazione di pari livello  
(istanza 191656) 

192414 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

192443 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

192452 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

 
  

7



34998                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024

IIDD  RRIICCHHIIEESSTTAA  EESSIITTOO  EESSIITTOO  IISSTTRRUUTTTTOORRIIAA  EE  MMOOTTIIVVAAZZIIOONNEE  

192460 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

192477 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

192486 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

192494 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

192503 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 192469) 

198672 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per altra 
manifestazione di pari livello (192377) 

208183 non finanziata per riconoscimento contributo 
anche quale componente di una squadra 

Riconosciuto premio come componente di 
una squadra (istanza 208846) 

208261 non finanziata per riconoscimento contributo 
anche quale componente di una squadra 

Riconosciuto premio come componente di 
una squadra (istanza 209237) 

209013 non finanziata per riconoscimento contributo 
per titolo superiore e/o di pari rilevanza 

Riconosciuto premio per manifestazione di 
livello superiore (istanza 208794) 

209256 non finanziata per riconoscimento contributo 
anche quale componente di una squadra 

Riconosciuto premio come componente di 
una squadra (istanza 208794) 

 

8



                                                                                                                                34999Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024                                                                                    

ALLEGATO 5 
ISTANZE ESCLUSE ED ANNULLATE 

 
 
*ID RICHIESTA generato dal portale in sede di presentazione dell’istanza 
 
 
 

IIDD  EESSIITTOO  EESSIITTOO  IISSTTRRUUTTTTOORRIIAA  EE  MMOOTTIIVVAAZZIIOONNEE  

172432 annullata L'atleta ha presentato istanza per suo conto (172969) 

172442 annullata L'atleta ha presentato istanza per suo conto (174866) 

172451 annullata L'atleta ha presentato istanza per suo conto (172969) 

172497 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (172650) 

180413 annullata L'atleta ha presentato istanza per suo conto (174866) 

191583 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (192377) 

192312 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (205475) 

192351 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (205475) 

192549 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (205475) 

197188 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (210661) 

202035 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (202079) 

209510 annullata Il beneficiario ha presentato nuova istanza  (210986) 

 
  

9



35000                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 30-5-2024

IIDD  EESSIITTOO  EESSIITTOO  IISSTTRRUUTTTTOORRIIAA  EE  MMOOTTIIVVAAZZIIOONNEE  

183051 esclusa ai sensi dell’art. 1 Arco temporale non previsto dal bando 

184194 esclusa ai sensi dell’art. 1 Arco temporale non previsto dal bando 

191259 esclusa ai sensi dell’art. 1 Arco temporale non previsto dal bando 

173241 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione non organizzata dalla Federazione Mondiale Karate e non 
riconosciuta nei calendari della Federazione Italiana Karate 

174109 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 Vince solo la fase a gironi - campionato regionale 

185147 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione non organizzata dalla Federazione Mondiale Karate e non 
riconosciuta nei calendari della Federazione Italiana Karate 

185537 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione non organizzata dalla Federazione Mondiale Karate e non 
riconosciuta nei calendari della Federazione Italiana Karate 

185573 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione non organizzata dalla Federazione Mondiale Karate e non 
riconosciuta nei calendari della Federazione Italiana Karate 

185602 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione non organizzata dalla Federazione Mondiale Karate e non 
riconosciuta nei calendari della Federazione Italiana Karate 

186040 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione non organizzata dalla Federazione Mondiale Karate e non 
riconosciuta nei calendari della Federazione Italiana Karate 

186485 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione organizzata da da ASC (ENTE PROMOZIONE SPORTIVA) 
non riconosciuta nel calendario federale 

204910 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione organizzata da CSI (ENTE PROMOZIONE SPORTIVA) non 
riconosciuta nel calendario federale 

207177 esclusa ai sensi dell'art. 5 
comma 2 

Manifestazione organizzata da CSI (ENTE PROMOZIONE SPORTIVA) non 
riconosciuta nel calendario federale 

181391 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport di squadra 

SPORT DI SQUADRA. L’associazione sportiva di riferimento ha presentato 
istanza come sport di squadra, ammessa a beneficio (180981) 

181504 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport di squadra 

SPORT DI SQUADRA. L’associazione sportiva di riferimento ha presentato 
istanza come sport di squadra, ammessa a beneficio (180981) 

188687 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport di squadra SPORT DI SQUADRA. k2 canoa cadetti 

203670 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport di squadra 

SPORT DI SQUADRA. Lancia a 10 remi – la società di riferimento ha 
presentato istanza ammessa a beneficio (174990) 

207158 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport di squadra 

SPORT DI SQUADRA. Doppio danza – la società sportiva di riferimento ha 
presentato istanza ammessa a beneficio (207659) 

211107 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport di squadra SPORT DI SQUADRA. Regata 

211327 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport di squadra SPORT DI SQUADRA. Pattinaggio Artistico 

186481 esclusa ai sensi degli artt. 
7 e 12 - sport individuale 

SPORT INDIVIDUALE  – L’atleta ha presentato istanza come singolo 
(190714) 

 

10


